ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  3 августа  2012 года     №  116

п. Шексна

       ┌
 О назначении заместителя председателя

          Контрольно- счетной палаты

Шекснинского муниципального

        района

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.ст.21, 34 Устава  Шекснинского муниципального района,

Представительное  Собрание  РЕШИЛО:

1. Назначить на должность  заместителя председателя Контрольно-

счетной палаты Шекснинского муниципального района до окончания срока

полномочий Представительного  Собрания настоящего созыва  Соколову

Наталью Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

подлежит  опубликованию  в газете «Звезда».

Председатель  Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                         Н.А.Ситников